
                                                     ЗЕМСКОЕ   СОБРАНИЕ

                         Орликовского сельского поселения 
                       муниципального района «Чернянский район»
                                       Белгородской области
   
                                                РЕШЕНИЕ

29 января 2016года                                                                                    № 35/143

О создании территориально-
го  общественного  самоуп-
равления  в  пределах
территории с. Орлик  

          В соответствии с Положением о территориальном общественном
самоуправлении  «Орликовский»,  утвержденным  решением  земского
собрания Орликовское сельское поселение от 18.12.2015года №33/132 «Об
утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении
«Орликовский» на территории Орликовского сельского поселения, а также на
основании  протокола  учредительной  конференции  граждан  села  Орлик,
земское собрание Орликовского сельского поселения р е ш и л о :
        1. Создать территориальное общественное самоуправление в пределах
территории с. Орлик (ул. Центральная, улица Дворянская, ул. Голофеевская,
улица  Широкая,  улица  Конечная,  ул.  Старооскольская,  переулок
Центральный).  
        2. Настоящее решение обнародовать в общедоступных местах. 

Глава Орликовского
сельского поселения                                                                        А.Н.Овчаров


